
Zarządzenie nr 9/2014 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 29 stycznia 2014 r. 
 

w sprawie utworzenia Ośrodka Dokumentacji i Informacji Naukowej w ramach struktury 
organizacyjnej Biblioteki Uczelnianej 

 
 
 

Na podstawie art. 17 ust. 4 Statutu PWSZ w Tarnowie, po zasięgnięciu opinii Rady 
Bibliotecznej, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
W ramach struktury organizacyjnej Biblioteki Uczelnianej tworzy się Ośrodek Dokumentacji 
i Informacji Naukowej. 
 

§ 2 
 

Zadania i zasady funkcjonowania Ośrodka Dokumentacji i Informacji Naukowej określa 
Regulamin Organizacyjny Biblioteki Uczelnianej. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

REKTOR 
 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki 

 


